



Warszawa, 11 lipca 2014 r.
Informacja prasowa

Raiffeisen Polbank liderem rynku faktoringowego, w I półroczu zanotował wzrost obrotów o 7%

W II kwartale 2014 r. klienci chętniej niż na początku roku korzystali z usług faktoringowych w Raiffeisen Polbank, a obroty zwiększyły się w tym czasie o 10% w ujęciu rocznym. Bank pozostaje największym faktorem na rynku.

W okresie od kwietnia do czerwca Raiffeisen Polbank skupił faktury o wartości 4,1 mld zł, czyli o 10% więcej niż w tym samym okresie przed rokiem. Dzięki temu w całym pierwszym półroczu obroty faktoringowe osiągnęły poziom 7,8 mld zł, co oznacza wzrost o 7% w skali roku. Liczba wykupionych faktur wyniosła w okresie sześciu miesięcy 270,7 tys. Z usług faktoringowych Raiffeisen Polbanku korzysta obecnie 1500 przedsiębiorstw, a więc ponad jedna czwarta firm używających w naszym kraju rozwiązań faktoringowych (wg danych Polskiego Związku Faktorów jest ich 5,5 tys.).

„Trwające ożywienie w gospodarce przekłada się na większe obroty handlowe między firmami, co w efekcie daje rosnący wolumen wierzytelności przekazywanych faktorom do wykupu. Bardzo cieszy nas to, że ustawicznie przybywa przedsiębiorstw, głównie z segmentu MSP, decydujących się na korzystanie z faktoringu. To idealne remedium na zatory finansowe, bowiem opóźnienia płatności nie powodują pogorszenia płynności klienta. Zawsze podkreślamy, że faktoring jest bardzo wygodny w użyciu, bowiem cała obsługa w naszym banku odbywa się za pomocą aplikacji internetowej” – powiedział **Paweł Kacprzak**, Dyrektor ds. Faktoringu w Raiffeisen Polbank.

Raiffeisen Polbank od sześciu lat zajmuje pozycję lidera pod względem wielkości obrotów faktoringowych. Jego udział w krajowym rynku wynosił na koniec I półrocza 15%.

#####

Dodatkowych informacji udziela:

Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.

tel. 022 585 20 43, fax 022 585 20 49, email:marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

Raiffeisen Bank Polska S.A. – działający pod nazwą Raiffeisen Polbank – został założony w 1991 roku i jest jednym z najdłużej obecnych na polskim rynku banków z udziałem kapitału zagranicznego. Z początkiem 2013 roku awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A. Raiffeisen Polbank oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o.

Z usług Raiffeisen Polbank korzysta około 800 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci 350 placówek zlokalizowanych w 150 miastach na terenie całego kraju. Posiadacze rachunków mają możliwość dokonywania transakcji nie tylko w sieci oddziałów, ale też poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej oraz systemy bankowości elektronicznej i mobilnej.